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Campeonato Nacional Clubes 1 e 2 Divisao

Oeiras, 11- - 12-4-2015
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NATACAO PURA

Melhor performance (Tabela Pontos)

Todas as provas

Pontos: FINA 2015

Femin.

=

Ana Sofia Leite

Diana Margarida Duraes
Ana Catarina Monteiro
Laura Yus Fernandez
Tamila Hryhorivna Holub
Patricia Vilas Conceicao
Sara Freitas Oliveira
Francisca Gomes Azevedo
Maria Teresa Amorim
Madalena Gomes Azevedo
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Masc.

Diogo Filipe Carvalho
Alexis Manacas Santos
Nuno Goncalo Quintanilha
Talal Mrabet

Mario Alexandre Pereira
Pedro Diogo Oliveira

Luis Emanuel Vaz
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Pedro Miguel Pinotes
Miguel Duarte Nascimento
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Alexandre Escudier Agostinho

93
96
93
96
99
85
85
97
97
99

88
92
87
87
92
88
91
86
89
95

Ginasio Clube de Vila Real
Futebol Clube do Porto
Clube Fluvial Vilacondense
Clube Natacao da Amadora
Sporting Clube de Braga
Sport Lisboa e Benfica
Futebol Clube do Porto
Sport Alges e Dafundo
Futebol Clube do Porto
Sport Alges e Dafundo

Clube Galitos de Aveiro
Sporting Clube de Portugal
Colegio Vasco da Gama

CCD Estrelas S. Joao de Brito
Nautico /Urgicentro-Sanfil
CCD Estrelas S. Joao de Brito

100m Livres
400m Livres
200m Mariposa
50m Costas
400m Livres
50m Livres
100m Mariposa
200m Costas
800m Livres
400m Estilos

400m Estilos
100m Livres
200m Brugos
200m Brugos
200m Livres

4 x 100m Estilos

Grupo Desp. Natacao V. N. Famal200m Livres

Portinado
Sporting Clube de Portugal
Portinado

100m Livres
400m Estilos
200m Mariposa

56.58 779
4:20.26 773
2:12.74 772

29.60 764
4:21.79 759

26.03 757
1:01.58 751
2:16.71 747
9:06.51 725
4:58.90 724
4:18.67 837

50.19 816
2:16.78 800
2:16.88 798
1:50.06 795

56.08 794
1:50.35 789

50.95 780
4:24.99 779
2:01.56 771

Splash Meet Manager 11, 11.36667
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DEPLCLUE Fruaut CISION:

Registered to Federacao Portuguesa De Natacao
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